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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for HEJ Murerservice ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for 2025 og fremover ikke skal revi-

deres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Holte, den 11. februar 2025 

 

Direktion 

 

 

Martin Røschke 

Direktør 
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Til kapitalejerne i HEJ Murerservice ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HEJ Murerservice ApS for regnskabsåret 1. 

januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapi-

talopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 11. februar 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Michael Ryding  

Godkendt revisor  

mne15805  
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Selskabsoplysninger 
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Selskabet HEJ Murerservice ApS 

Skovlytoften 3 

2840 Holte 

 

 CVR-nr.: 43 34 34 24 

 Stiftet: 21. juni 2022 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Martin Røschke, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 

  

Modervirksomhed Martin Røschke ApS 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed, samt hermed 

beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod 1.398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 

t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for HEJ Murerservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 

årets forskydning i varebeholdninger. 
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 HEJ Murerservice ApS · Årsrapport for 2024 7 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Efter sambeskatningsreglerne hæfter HEJ Murerservice ApS solidarisk og ubegrænset over for skatte-

myndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sam-

beskatningskredsen. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  78.563   1.398  

1 Personaleomkostninger  -223.771   -1.242  

 
Driftsresultat  -145.208   156  

 
Andre finansielle indtægter  4.698   0  

 
Resultat før skat  -140.510   156  

2 Skat af årets resultat  30.912   -34  
 

Årets resultat  -109.598   122  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  0   122    

 Disponeret fra overført resultat  -109.598   0    

 
Disponeret i alt  -109.598   122  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0   519  

 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  114.499   0  

 
Tilgodehavende selskabsskat  30.912   0  

 
Andre tilgodehavender  44.661   0  

 Tilgodehavender i alt  190.072   519  

 

Likvide beholdninger  10.541   306  

 Omsætningsaktiver i alt  200.613   825  

 
Aktiver i alt  200.613   825  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  40.000   40  

 
Overført resultat  63.950   174  

 Egenkapital i alt  103.950   214  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Modtagne forudbetalinger fra kunder  70.663   71  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  26.000   244  

 
Gæld til tilknyttede virksomheder  0   17  

 
Selskabsskat  0   34  

 
Anden gæld  0   245  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  96.663   611  

 Gældsforpligtelser i alt  96.663   611  

 
Passiver i alt  200.613   825  

    

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

4 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2023  40.000   51.394   91.394  

Årets overførte overskud eller underskud  0   122.154   122.154  

Egenkapital 1. januar 2024  40.000   173.548   213.548  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -109.598   -109.598  

  40.000   63.950   103.950  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  190.161   1.087   

 Pensioner  25.514   138   

 Andre omkostninger til social sikring  8.096   17   

 
  223.771   1.242  

 

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  0   34   

 Sambeskatningsbidrag  -30.912   0   

 
  -30.912   34  

 

     

     

 

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

 

 

4. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden. 

 

 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Røschke ApS, CVR-nr. 32774105, 

som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk 

med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter fra og med 21. juni 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede 

selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Martin Røschke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Røschke
Direktør
På vegne af HEJ Murerservice ApS
ID: 2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 08:15:49
Underskrevet med MitID

Michael Ryding

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsakties...
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 08:19:00
Underskrevet med MitID

Martin Røschke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Røschke
Dirigent
På vegne af HEJ Murerservice ApS
ID: 2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2025 kl.: 08:32:25
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 41fa6cgrZPJ252346489.
The document is part of the order with Reference ID 50353fUUskQ252346489.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-02-20T07:32:25.886Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Martin Røschke <mr@hej-mur.dk> 
Using MitID with ID 2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b 
As Direktør 
Signed 2025-02-20T07:15:49.455Z on behalf of HEJ Murerservice ApS from 93.164.32.218:8142
 
Michael Ryding <mir@nvas.dk> 
Using MitID with ID 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff 
As Godkendt revisor 
Signed 2025-02-20T07:19:00.717Z on behalf of Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsaktieselskab from
194.255.7.176:43594
 
Martin Røschke <mr@hej-mur.dk> 
Using MitID with ID 2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b 
As Dirigent 
Signed 2025-02-20T07:32:25.627Z on behalf of HEJ Murerservice ApS from 93.164.32.218:45367
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A8C530EC706CC56653D1D24F343FB8DE ¬
D30D3BE85197467B023F60566EF178E8 ¬
76282E5D5F9A14E39852A311148863DD ¬
A108538E3D6DA74D63907B2FC04E02A0


Agreement ID Title


41fa6cgrZPJ252346489 61746r24.pdf


534a96xZsUz252346489 61746s24.pdf


05b081MMQUP252346489 61746L24.pdf


fbe816TtHUP252346489 61746lb24.pdf


When What Who Where


12-02-2025
12:35:50


Created Mark Stanley Lyngaa Handberg
msh@nvas.dk


194.255.7.176


12-02-2025
12:53:38


Opened Martin Røschke
mr@hej-mur.dk


93.164.32.218
:51302


20-02-2025
07:15:49


Signed Martin Røschke
mr@hej-mur.dk


93.164.32.218
:55005


20-02-2025
07:17:34


Opened Michael Ryding
mir@nvas.dk


194.255.7.176
:40553


20-02-2025
07:18:02


Opened Michael Ryding
mir@nvas.dk


194.255.7.176
:51944


20-02-2025
07:19:00


Signed Michael Ryding
mir@nvas.dk


194.255.7.176
:43224


20-02-2025 Opened Martin Røschke 93.164.32.218







07:32:09 mr@hej-mur.dk :32188


20-02-2025
07:32:25


Signed Martin Røschke
mr@hej-mur.dk


93.164.32.218
:5309
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{

  "at_hash": "FFlT3eLKtzeR2tHZ6l_yQg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1740035726",

  "birthdate": "1973-04-01",

  "exp": "1740039327",

  "iat": "1740035727",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "21f8eb78-cef0-492e-aa39-21a853ad288b",

  "name": "Martin Røschke",

  "nonce": "638756324883709456.MjQ1YjJjNDYtZjNkMy00YTJjLTgzYmYtMDY1MDUzZjBhMDBjNjBjOTkzZTUtZDU1MC00NWYwLWIwZDAtMWQ1MWJlMTA3Zjc1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b",

  "rat": "1740035690",

  "sid": "5e55a881-5c3c-4f62-919e-189f1fe1be63",

  "sub": "2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b",

  "transaction_id": "130c0084-99f8-414d-bffb-b0baf9a6762a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTAwNDJmNzMtYjJlZi00Mzg2LThlMGYtODdmNDI4YzhhNTkxfDAwMDAwMDAxfGRlNTI0ZjMyLWRmZjktNGZlYS1iYjRkLThmZDA3YmFmYmFmMHwyNTIzNDY0ODk=",

  "signedAtUtc": "2025-02-20T07:15:49.2964331Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252346489",

  "agreementId_41fa6cgrZPJ252346489": "41fa6cgrZPJ252346489 (jeg underskriver dette dokument på vegne af HEJ Murerservice ApS som: Direktør)",

  "agreementId_534a96xZsUz252346489": "534a96xZsUz252346489 (jeg underskriver dette dokument på vegne af HEJ Murerservice ApS som: Direktør)",

  "agreementId_05b081MMQUP252346489": "05b081MMQUP252346489 (jeg underskriver dette dokument på vegne af HEJ Murerservice ApS som: Direktør)",

  "agreementId_fbe816TtHUP252346489": "fbe816TtHUP252346489 (jeg underskriver dette dokument på vegne af HEJ Murerservice ApS som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "7hbCoSPAjO1Vyegm0KaHfQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1740036728",

  "birthdate": "1973-04-01",

  "exp": "1740040329",

  "iat": "1740036729",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
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  "provider": "mitid",
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  "rat": "1740036697",
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  "sub": "2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b",

  "transaction_id": "6b084100-db1e-4751-9480-257b1d223228",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTAwNDJmNzMtYjJlZi00Mzg2LThlMGYtODdmNDI4YzhhNTkxfDAwMDAwMDAzfDBlYmU3MDQ5LTY1NjUtNDlmOC04ODBiLTQzYmM3YjJiZmM4NHwyNTIzNDY0ODk=",

  "signedAtUtc": "2025-02-20T07:32:25.3995924Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252346489",

  "agreementId_41fa6cgrZPJ252346489": "41fa6cgrZPJ252346489 (jeg underskriver dette dokument på vegne af HEJ Murerservice ApS som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "wFq61KcSShgNYMO9avEZmQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1740035851",

  "birthdate": "1968-11-20",

  "exp": "1740039452",

  "iat": "1740035852",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "09f2321d-81fa-421e-b416-d34462d24e8a",

  "name": "Michael Ryding",
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  "rat": "1740035812",

  "sid": "5c12e124-58fb-43f8-9f9a-5dd6c879f877",

  "sub": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "transaction_id": "1bca7f4b-a376-461d-9505-70b389dc4423",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTAwNDJmNzMtYjJlZi00Mzg2LThlMGYtODdmNDI4YzhhNTkxfDAwMDAwMDAyfGZlMzZiMzE4LTFkMDItNGQ3NC1hZWFkLTVkNDcxMzFmNTgyZnwyNTIzNDY0ODk=",

  "signedAtUtc": "2025-02-20T07:19:00.5984137Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252346489",

  "agreementId_41fa6cgrZPJ252346489": "41fa6cgrZPJ252346489 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)",

  "agreementId_534a96xZsUz252346489": "534a96xZsUz252346489 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)",

  "agreementId_fbe816TtHUP252346489": "fbe816TtHUP252346489 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)"
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